• Os contratos seguem o disposto no art. 55 da Lei 8666/93:

RELAQAO DE LICITACAO REALIZADA NO MES DE FEVEREIRQ/2024

Processo Objeto Fornecedor Valor Contrato

Nao houve Nao houve Nao houve 0,00 Nao houve

DESPESA ORCAMENTARIA - FEVEREIRQ/2024

VALOR TOTAL em 28/02/2024: R$ 167.330,47 (cento e sessenta e sete mil trezentos e trinta reais e
quarenta e sete centavos).

RELAQAO DOS CONTRATOS E ADITAMENTOS CELEBRADOS PELA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA NO MES DE FEVEREIRO/2024.

NAO HOUVE
09 - GESTAO DA TESOURARIA E CONTABILIDADE

Resumo das Atividades Realizadas:

Os pagamentos sao feitos em cheques, pix e debitos;